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Cliente 

888-5 Agência 

Conta 

Mês/ano refelênc:ãa 

14471-1 CAM MUN DE MIGUEL LEAO PI 

SET.EMSR0J.2021 

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.96610001-27 
Data 

31108/2021 

Histórico 

SALDO ANTERIOR 

0210912021 RESGATE 

Aplicação 10J05J2021 

10/09l'l021 APUCAÇÃO 

13/09/2021 RESGATE 

Aplicação 10/0512021 

Aplicação 10/0ô/2021 

17/09l'2021 RESGATE 

Aplicação 10/06l2021 

20o'091'2Q21 RESGATE 

Aplicação 10/06/2021 

24/09i'2021 RESGATE 

Apicação 10/06/2021 

3CW9/2021 SAl..00 ATUAL 

Resumo do mês 

SALDO AHTERJOR 

APUCAÇôES (+) 

RESGATES H 

RENO ENTO BRUTO (+) 

MPOSTO DE RENDA (-) 

IOF (-} 

RENDIMENTO ÚQUIDO 

SAlOO ATUAL = 

Valor da Cota 
31/08/2021 3,747487421 

30l09f2021 3, 758007682 

Ren1abiJidade 
No mês 0,2807 

No ano 1,1412 

Últimos 12 mesas 1.1739 

Valor Valor IRPrej. Comp. 

81 .056,59 

2.228,00 

2.228,00 

49200,0D 

33.407,97 

22.016,83 

11.391,14 

3.510,45 

3.510,45 

1.100,00 

1.100,00 

1.006, 10 

1.006,10 

89.254,00 

81.056,59 

49.200,00 

41.252,52 

249,93 

0,00 

0,00 

249,93 

89.254,00 

Transação efetuada ()()IYI 'Sucesso -por. JE687247 RODRIGO F M SANTOS. 

Valor IOF Quantidade cotas 

21.629,581668 

Valor cota 

594,381691 3,748433091 

594-,381691 

13.117,278189 3,750778118 

8.905,837786 3,751243937 

5.869,206934 

3.036,630852 

935,342980 3,753115247 

935,342980 

.293.052973 3,753587576 

293,052973 

267,894081 

267,894081 

23. 750,350346 

3,755588764 

Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 

Saldo cotas 

21 .035,199977 

34.152,478166 

25.246,640380 

24.311,297400 

24.018,244427 

23. 750,350346 

23. 750,350346 


